2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2016
	№ 5/54

г. Зуевка
	О распределении открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1864-6 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,  от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением  избирательной комиссии Кировской области  от 17.06.2016 № 179/1354 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу № 105- Кировская область» территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение по количеству открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  согласно приложению.

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Зуевского района Л.М. Морванюк, членам территориальной  избирательной комиссии Зуевского района с правом решающего голоса О.Ю. Балобанову  и Е.П. Подчезерцевой обеспечить контроль за направлением тиража открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в соответствующем количестве, хранение открепительных удостоверений в резерве и погашение неиспользованных открепительных удостоверений.

3. Системному администратору ГАС "Выборы" (О.С. Мильчакова) обеспечить ввод в Государственную автоматизированную систему «Выборы» данных о движении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной
комиссии Зуевского района
от 28.07.2016 № 5/54

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№ п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий, входящих в одномандатный избирательный округ
	Количество
открепительных удостоверений

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 192
	30

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 193
	30

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 194
	30

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 195
	20

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 196
	30

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 197
	30

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 198
	30

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 199
	30

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 200
	30

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 201
	30

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 202
	20

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 203
	20

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 204
	30

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 205
	10

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 206
	30

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207
	10

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 208
	20

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 209
	10

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210
	10

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211
	10

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 212
	20

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 213
	20

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 214
	10

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 215
	10

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 216
	10

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 217
	10

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 218
	20

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 219
	20

	РЕЗЕРВ    ТИК
	120

	ВСЕГО
	700